

برگزاری همایش روز ملی آمار و برنامه ریزی در دانشگاه سمنان

همزمان با اول آبان ماه، «روز ملی آمار و برنامه ریزی»، همایش گرامیداشت این روز در تاریخ ۳ آبان در تالار دانش دانشگاه سمنان و در دو بخش معارفی دانشجویان جدیدالورود رشته‌ی آمار و گرامیداشت روز آمار و برنامه ریزی برگزار گردید. این همایش به طور مشترک توسط دانشگاه سمنان و سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان برگزار شد.



بخش اول مراسم با تلاوتی چند از قرآن کریم آغاز گردید. جناب آقای دکتر سعید زالزاده معاون محترم دانشکده ریاضی آمار و علوم کامپیوتر ضمن خوشامدگویی به میهمانان و دانشجویان این روز را به تمام جامعه آماری کشور، آماردوستان، آماردانان، اساتید و دانشجویان تبریک گفتند. دکتر فاطمه حسینی مدیر گروه آمار هم نامگذاری این روز را نشان دهنده اهمیت آمار و برنامه ریزی در مدیریت کلان جامعه و تصمیم‌گیری‌ها دانست و ضمن خوشامدگویی به مهمانان، به معرفی گروه آمار دانشگاه سمنان و اساتید گروه پرداختند. ایشان پس از معرفی انجمن آمار ایران و سایت‌های مرتبط با این انجمن، نحوه عضویت در انجمن آمار ایران را برای دانشجویان توضیح دادند.

بخش دوم مراسم پس از پخش سرود جمهوری اسلامی ایران، سرود دانشگاه و کلیپ معرفی دانشگاه سمنان آغاز گردید. جناب آقای دکتر حمیدرضا محمدیان سمنانی، معاون محترم آموزشی دانشگاه سمنان ضمن خیر مقدم به مهمانان از اهمیت برگزاری گرامیداشت روز آمار صحبت و از تمام دست‌اندرکاران برگزاری این همایش تقدیر کردند. ایشان ضمن تشکر از جناب آقای دکتر حسین‌زاده معاون محترم مرکز آمار ایران، جناب آقای سعدالدین مدیر کل محترم دفتر برنامه ریزی، نوسازی و تحول اداری استانداری استان و سایر مسئولین و مدیران استان به خاطر شرکت در این مراسم، حضور این افراد را در جمع دانشجویان و دانشگاهیان موجب ایجاد ارتباط بیشتر بین دانشگاه و سایر سازمان‌ها دانستند. سپس جناب آقای دکتر طاهری رئیس محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی ضمن خوشامدگویی به مهمانان، در خصوص اهمیت و ارائه آمار صحیح و به موقع، نقش آن در برنامه ریزی‌ها و همچنین فعالیت‌های انجام شده توسط آن سازمان در حوزه‌های آماری سخنرانی نمودند. در ادامه سخنرانان دعوت شده به مراسم به ترتیب جناب آقای دکتر حسین‌زاده معاون محترم مرکز آمار ایران و جناب آقای سعدالدین مدیر کل محترم دفتر برنامه ریزی، نوسازی و تحول اداری استانداری استان به ایراد سخنرانی پرداختند و در مورد توجه حاضرین در جلسه قرار گرفت.

در ادامه‌ی مراسم کتاب‌های سازمان مدیریت و برنامه ریزی در حوزه آمار توسط آقایان دکتر نصیری زرنندی معاون محترم اداری و مالی دانشگاه، آقای رضا عبدالله‌زاده معاون محترم آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی، دکتر حسین‌زاده، دکتر طاهری، جناب آقای سعدالدین رونمایی شد و پس از پخش کلیپ معرفی سازمان مدیریت و برنامه ریزی، آقای عبدالله‌زاده در

خصوص پایگاه جامع آمار و اطلاعات استان سمنان که به تازگی توسط معاونت آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان سمنان راه‌اندازی شده است، توضیحاتی ارائه نمودند.



در انتهای مراسم از سازمان‌های برتر در حوزه آمار تقدیر به عمل آمد و همچنین با حضور رئیس محترم دانشگاه سمنان جناب آقای دکتر هنربخش رئوف و پس از ایراد سخنرانی توسط ایشان، از دانشجویان ممتاز، دانش‌آموخته‌ها با رتبه‌های برتر کارشناسی ارشد و المپیاد کشوری آمار تقدیر به عمل آمد.



با صلواتی بر محمد و آل محمد همایش گرامیداشت روز آمار و برنامه‌ریزی سال ۱۳۹۶ پایان یافت.

